
                        ２０１７年１月２０日 

相模里神楽 垣澤社中 

家元 垣澤 勉様 

                     江戸里神楽公演学生実行委員会 

                       成城大学２年 馬場 綾音 

 

            公演動画の活用について（依頼） 

 時下、益々のご清栄をお喜び申し上げます。 

 さて、昨年９月９日（金）に開催されました第九回楽しくて、わかりやすい

江戸里神楽公演につきまして、ご出演を賜り誠にありがとうございました 

 お陰様で公演は盛況裡に執り行われ、来場された多くの埼玉県民が相模里神

楽・垣澤社中の神楽芸を満喫されました。 

 私ども実行委員会では、下記の通り、好評であった神楽演目をウエブにて、

イナ・ヴォイス若葉会（葭谷昭会長）のご協力を得て、順次公開したいと考え

ております。 

 なお、公演動画の活用に当たっては貴社中にご迷惑をかけないことを留意し

ます。何卒、ご承認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記  

  ２０１６年９月９日にさいたま芸術劇場小ホール・昼公演で上演された演

目のうち、「大蛇退治—瓶廻りの段」 

 

以上 


